
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/451/23 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407 i 1641), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 do uchwały nr LI/394/22 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2023 rok "Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu dla 
jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 4500



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/451/23 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 547 509,00 0,00 400,00 1 547 909,00 
85203  Ośrodki wsparcia 1 152 431,00 0,00 400,00 1 152 831,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400,00 400,00 
bieżące razem

: 34 420 433,09 0,00 400,00 34 420 833,09 
 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 131 119,32 131 119,32 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 131 119,32 131 119,32 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 131 119,32 131 119,32 

majątkowe razem
: 6 527 396,86 0,00 131 119,32 6 658 516,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 282 687,00 0,00 0,00 1 282 687,00 

 
Ogółem: 40 947 829,95 0,00 131 519,32 41 079 349,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 282 687,00 0,00 0,00 1 282 687,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4500



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/451/23 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3 684 251,13 3 603 251,13 3 411 485,13 2 608 168,00 803 317,13 1 766,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 302,32 104 302,32 104 302,32 0,00 104 302,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 788 553,45 3 707 553,45 3 515 787,45 2 608 168,00 907 619,45 1 766,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 169 158,13 3 088 158,13 3 078 158,13 2 415 031,00 663 127,13 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 302,32 104 302,32 104 302,32 0,00 104 302,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 3 273 460,45 3 192 460,45 3 182 460,45 2 415 031,00 767 429,45 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 916 356,00 496 356,00 451 356,00 82 000,00 369 356,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 817,00 26 817,00 0,00 0,00 0,00 26 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 943 173,00 523 173,00 451 356,00 82 000,00 369 356,00 41 817,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 840 356,00 420 356,00 375 356,00 82 000,00 293 356,00 15 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 817,00 26 817,00 0,00 0,00 0,00 26 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 867 173,00 447 173,00 375 356,00 82 000,00 293 356,00 41 817,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 846 787,00 2 846 787,00 2 025 423,07 1 264 130,07 761 293,00 0,00 343 715,00 477 648,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 847 187,00 2 847 187,00 2 025 823,07 1 264 130,07 761 693,00 0,00 343 715,00 477 648,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 152 431,00 1 152 431,00 1 151 031,00 830 801,00 320 230,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 152 831,00 1 152 831,00 1 151 431,00 830 801,00 320 630,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 617 626,89 34 409 195,22 29 151 260,09 15 234 605,39 13 916 654,70 1 375 266,00 3 005 020,20 477 648,93 0,00 400 000,00 7 208 431,67 7 208 431,67 265 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 519,32 131 519,32 104 702,32 0,00 104 702,32 26 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 749 146,21 34 540 714,54 29 255 962,41 15 234 605,39 14 021 357,02 1 402 083,00 3 005 020,20 477 648,93 0,00 400 000,00 7 208 431,67 7 208 431,67 265 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4500



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/451/23 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
Dział Rozdz. Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 290.000,00 

750 75095 Dotacja dla Gminy Miasto Sieradz na opracowanie strategii ZIT Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - Łask na lata 2022-2030 0,00 0,00 1.766,00 

801 80113 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 20.000,00 
921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację „MOTOFOLK 2023” 0,00 0,00 80.000,00 
921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 480.000,00 0,00 0,00 
921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 423.500,00 0,00 0,00 

Razem 903.500,00 0,00 391.766,00 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 0,00 41.817,00 
754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 420.000,001) 

921 92195 
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 40.000,00 

926 92605 Dotacje na finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 
zakresie sportu 0,00 0,00 25.000,00 

Razem 0,00 0,00 526.817,00 

) 1) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4500


	UCHWAŁA NR LVIII/451/23 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych
	pkt  w zał.3



		2024-06-03T11:39:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




